ТИ СИ НАШАТА КУЌA

Нашата куќа е празна без тебе, 

Поминуваат деновите полни со желба за да те видам, 

Ноќите трчаат низ соновите и ѕвездите

Покрај тебе, мое мило дете.

Куќата на душата е тажна,

Силата ме остава преку мисла

Моето срце копнее по тебе

Чекајќи те секој ден и ноќ да дојдеш.

Моето тело од месо

Me боли, ме кине, ме покорува,

Кога те чекам да дојдеш, а не се појавуваш

Да можам да ти го слушнам гласот полн со љубов.

Трчам, пливам, се борам, летам,

Помеѓу небото, земјата и соништа.

Дека никогаш не те изгубив

Дека си тука покрај мене засекогаш.

Живеам вкочанета во времето, 

Истоштена од празнината на животот

Со мислата празна и неплодна

Tивки зборови кажани одејќи.

Mи недостасуваш Лиана, 

Анѓел и ѕвезда си на земјата,

Анѓел и ѕвезда си во бесконечноста,

Светлина за време и живот,

Беше и ќе бидеш засекогаш.
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